平成２２年９月２７日

各 位

会 社 名  株 式 会社エンプラス

代表者名  代表取締役社長  横田 大輔

（コード番号 ６９６１  東証第一部）

問合せ先  取締役兼常務執行役員経営戦略本部長

              酒井 崇

（TEL． ０４８－２５３－３１３１）

人事異動等に関するお知らせ

  当社は、平成２２年１０月１日付をもって、下記の通り機構改革及び人事異動を行う旨を決定しま

したのでお知らせ致します。

記

１. 異動の理由

組織力、経営力の強化を目的とした経営改革の推進を図るため。

２. 機構改革及び人事異動（平成２２年１０月１日付）

・営業本部と技術本部を統合し、事業本部及び品質保証本部に再編する。

・事業本部に光通信機器事業グループ、S事業化プロジェクト、液晶関連事業グループ、自動車機

器事業グループ及び電子機器事業グループを新設する。

・品質保証本部に品質保証部及びデジタルエンジニアリング・技術ナレッジ部を設置する。

・生産本部を原価管理部、金型製造部及び生産部に再編する。

新  任  職  務 氏  名 現  職  務

取締役兼常務執行役員事業本部長 菅原 昇 取締役兼常務執行役員営業本部長

取締役兼執行役員品質保証本部長兼

株式会社エンプラス半導体機器専務

取締役事業本部長

小林 大三

取締役兼執行役員技術本部長兼

株式会社エンプラス半導体機器

専務取締役事業本部長

取締役兼執行役員管理本部長兼総務部

部門長
笹倉 邦保 取締役兼執行役員管理本部長

執行役員エンプラスハイキャドエレク

トロニック（シャンハイ）社長兼エン

プラス（ホンコン）社長

笹沼 正典
執行役員経営戦略本部経営戦略部

部門長兼広報・ＩＲ室部門長

事業本部光通信機器事業グループ部門

長
蕗沢 泰 開発本部開発部部門長

事業本部Ｓ事業化プロジェクト部門長 横山 和明
営業本部Ｓ事業化プロジェクト部

門長

事業本部液晶関連事業グループ部門長 沓沢 茂雄 営業本部Ｌ事業化プロジェクト

事業本部自動車機器事業グループ部門

長
竹内 洋一

技術本部副本部長兼技術第二部部

門長

事業本部電子機器事業グループ部門長 椎名 聡 営業本部営業第一部部門長

品質保証本部品質保証部部門長 金田 誠 技術本部品質保証部部門長

品質保証本部デジタルエンジニアリン

グ・技術ナレッジ部部門長
児島 英昭

技術本部デジタルエンジニアリン

グ・技術ナレッジ部部門長

開発本部開発部部門長 加藤 秀昭
営業本部Ｌ事業化プロジェクト部

門長

生産本部生産部部門長 中田 亮一 生産本部生産技術部部門長

生産本部金型製造部部門長 宮坂 章司
グワンゾーエンプラスメカトロニ

クス取締役

生産本部原価管理部部門長 平塚 和宏
生産本部副本部長兼原価管理部部

門長

経営戦略本部経営戦略部部門長兼広

報・ＩＲ室部門長
下拂 良行 管理本部総務部部門長

エンプラス（ユーエスエイ）バイスプ

レジデント
當間 和幸 営業本部営業第二部部門長

 以 上